Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8817/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização de atendimento do SAD à munícipe Sra. Helena Gonzales Caetano, moradora na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja agilizado atendimento à munícipe Sra. Helena Gonzales Caetano, moradora na Vila Linópolis.

Justificativa:

                     Familiares da munícipe Sra. Helena Gonzales Caetano, acamada, de 88 anos de idade, procuraram por este vereador, solicitando intermediação para agilizar atendimento do SAD – Atendimento Domiciliar, à paciente. Segundo a família, faz mais de dois meses que foi solicitado atendimento e, até o momento, não recebeu a visita. Ela está sem médico. Os familiares solicitam providências no menor tempo possível e que a paciente venha ter os cuidados dos profissionais do SAD. Dados da munícipe: Helena Gonzales Caetano, 88 anos, acamada, Rua Romário Franchi, 165, Vila Linópolis, telefone (19) 98931-6093 (Magali – Filha).
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
cdb55def-605a-4cdd-81a6-aba662028c0a.png
PROTOCOLO 14105/2017 - 24/11/2017 14333

image1.jpeg

image10.jpeg